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Serveringstillstånd för Thelins Gröndal

Yttrande till socialnämnden

Förslag till beslut
1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd anser att D & E Konditori 

AB kan få tillstånd att servera alkohol vid restaurang 
Thelins Gröndal.

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det till socialnämnden som svar på remissen.

Sammanfattning
D & E Konditori AB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 
Thelins Gröndal på Gröndalsvägen 100. Sökande avser att utöka 
konditoriverksamheten med en restaurang, där pizza och annan mat 
kommer serveras. Ansökan gäller att servera spritdrycker, vin, 
starköl och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten både inne i 
restaurangen och på uteserveringen med serveringstiden 11:00-
22:00 mån-sön. Förvaltningen har inget att invända mot att 
serveringstillstånd meddelas enligt ansökan. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. De 
fackliga organisationerna informeras på samverkansgrupp den 
9 februari 2021.

Ärendet
Thelins Gröndal
Lokalen ligger på Gröndalsvägen 100 i Gröndal. Lokalen är ett 
konditori men planeras att byggas om till restaurang och konditori 
med uteservering, det är en liten ombyggnad som beräknas vara 
klart i mars/april. Thelins är en kedja på 18 försäljningsställen.

Inriktningen på den nya Thelins Gröndal kommer att vara konditori 
men med en meny med pizza och annan mat. Inomhus kommer det 
att finnas 15 sittplatser och uteserveringen kommer att ha 50 
sittplatser. Målgruppen är boende i närområdet. Prisklassen kommer 
att vara mellanpris. 
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Sociala aspekter
Det finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk bland 
ungdomar eller vuxna i närområdet. Ägarna till Thelins Gröndal är 
erfarna och har en lång erfarenhet av servering och försäljning och 
är måna om att alkohollagen kommer att följas. Thelins genomför 
egna kontroller på sina caféer för att säkerställa en hög säkerhet

Synpunkter och förslag
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av 
serveringstillstånd för sprit, vin, starköl och andra jästa 
alkoholdrycker i enlighet med ansökan för D & E Konditori AB:s 
Thelins Gröndal belägen på Gröndalsvägen 100.

Gunilla Davidsson Linda Palo
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilaga
Ansökan om serveringstillstånd
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